in haec verba prorttpere : Schola Jesu et Societas,
rm,"n""

sicut et caeterfe alise debent (juxta Christi docu-

mentum), ex operibus judicari; et omnes cen-

suerunt nihil ab his fieri, quin sit ob sanctitatem

admiratione dignum ; nam imprimis liberales

artes, et utramque linguam (Latinam dico et

Graecam) gratis edocent, et talibus moribus ce-

reos puerorum animos instituunt, ut nullus eo-

rum sit qui in puerili aetate senium contraxisse

non videatur; deinde pttblice concionantur,

Evangeliumqtte omni creaturae exponunt, Mis-

sarum solemnia celebrant, et nihil intactum

praetermittunt , quod ad religionem attineat;

nam et xenodochia frequentant, aegrotos solan-

tes, ut in Dei nomine, quae patiuntur, perferant,

et ita in universa urbe aegrotos nomine Jesu

consolantes, eos relinquunt probe sedificatos.

496 Quae omnia ostendunt ipsorum opera, an dr, Smemu

sint receptione, an expttlsione digna. Itaque elW°-

concludebant, si non essent in hac alma patria,

undique esse conquirendos, et nttllis parcendo

impensis, ad urbem recte ordinatam esse convo-

candos. Ex eorum enim conversatione tot pro-

deunt bona, ut nihil melius inveniri possit. Hoc

fuit de his viris nostrae Universitatis judicium,

quod ad illos mittimus, ut ad viros probos, qui

judicent, an sint ab urbibus expellendi, an potius

quaerendi ac recipiendi, et, si non adsint, ubique

terrarum vestigandi ; nullos enim ad haec usque

tempora invenimus, qui essent in urbibus magis

utiles istis, et magis ad Christianam pietatem

aediflcandam necessarii. Harc sunt quae ad Excel-

lentias vestras nostra Ferrariensis Universitas

scribere voluit. Valete omnes in Christo, et ut

vestri moris est, boni consulite. Datum Ferrana;

in aedibus solitas nostrae residentiae sub nostro

magno et rotundo sigillo, anno Domini 1555, dte

vero 20 mensis Aprilis etc. Jo Baronius, de

mandato. Appcndcl sigillum magnum et rotun-

dum

.

497 Tcstimonium
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497 Testimonium originale cpiscopi Muiinensis
a

|

C

p 23 Aprilis 1555 : Altissimo Deo gratissimum esse

r
;„„„„;„„ censentes. si libenter testimonium perhibeamus

,;''.,„ .««- veritati, inter caeteraque Chnstianorum oihcia

Tnen-™- hoc prsecipiinm arbitrantes, si de re Christiana

benemerentibus benemeritisque gratam jugiter

mentem exhibeamus et opem. Ab hujusmodi

igitur ne discedamus officiis, universis ac singu-

lis tam publicis quam privatis personis, quocum-

que tempore praesentes has patentes inspeeturis.